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Zavartkeltésnél nem egyebek a ma 
áélaíáfii közgyűlés elmaradásáról 

terjesztett hírek.
A belügyminisztérium városi ügyositélyának közlése:

a kteyűlés elhalasztásáról elterjedt hírek mmden alapot nélkülöznek.
Egyesek abban a feltevésben, hogy a közvélemény megtévesz

tésével zavart tudnak kelteni abban a megnyilvánuló közóhajban, 
mely a polg rmesterválasztás során, a megválasztandó polgármester 
személyében megnyilvánul, azt a hirt terjesztették és terjesztik,

bogy a ma délutánra összsbivott közgyűlést a 

belügyminisztérium elhalasztotta.

A hírrel kapcsolatosan közölhetjük, hogy budapesti tudósítónk 
utján a délelőtt folyamán kérdést intéztünk a belügyminisztérium 
városi ügyosztályához, honnan azt a választ kaptuk, hogy a terjesztett 
és autentikusnak feltüntetett hir nem egyéb közönséges kitalálásnál es 
az minden alapot nélkülöz.

Ma délután választja meg a törvényhatósági 
bizottság a város uj polgármesterét.

Ma délután ül össze a tör
vényhatósági bizottság, hogy 
megválassza a város uj pol
gármesterét, A választást meg
előző müvihar és a mestersé
gesen felidézett hírlapi táma
dások, melyek részint a főis
pánt, részint a főispán sze
mélyén keresztül a polgármes- 
teiválasztás körül a közvéle
mény hangulatát igyekeztek 
befolyásolni, a józanság és a 
polgúság belátásán keresztül 
nem értek e’ céljukat.

Ez érezhető azon a folyto
nos e.őlködésen, — mely a 
polgáruesterválasztástól telje
sen tívolálló eseményeket 
igyekszk a zavartkeltés cél
zatával, — minduntalan fel- 
melegiteri, A város józan pol- 
gárságáná< túlnyomó többsége 
ezeket eutasitja magától és 
megdöbbetve veszi tudomásul 

az állítólagos „elvek" harcá
ban a tekiutélyrombolást.

„Nem személyek ellen és 
nem személyek érdekében 
harcolunk" . . . hirdeti a Bács
kái Újság és miközben, hogy 
nagyobb nyomatékük adjon az 
általa értelmezett „elv" köve
tésnek nem átallja mindazok
nak a keresztényi felebarát
szeretetnek megcsúfolásával va
ló támadását, akiket az általa 
szabadalmazott „elv" útjában 
levőnek ítél.

Ezek sorába tartozik a ma
délutánra összehívott közgyű
lésről terjesztett hir, — hogy 
azt e’halasztották és elmarad 
Ez »s egyike azoknak az „elv" 
küzdelmeknek, melyek itt pe
regnek le szemünk előtt. Mi 
értelmét, rni okát tudnák adni 
az elhalasztásnak ?

A közgyűlés délután három 

órakor összeül és a kitűzött 
programm szerint a törvény
hatóság megválasztja a város 

uj polgármesterét.
Mi már tegnap leszögeztük 

álláspontunkat a polgarmes- 
terválasztás személyi kérdésé
ben. Hogy „ki legyen a pol
gármester" ? Megismételjük : 
dr. Bernhart Sándor, Benne 
látjuk a város polgársága túl
nyomó többsége akaratának 
és bizalmának letéteményesét, 
aki folyamatos munkássággal 
tudja csak biztosítani a város 
érdekeit és jövő fejlődését.

Ez egyetemes városérdek. 
Ezt akarja a város. A józan 
polgárság nem fog felülni a 
támadásoknak, melyeket mély
séges megvetéssel elitéi, ahogy 
elitéli a zavartkeltő híreket, 
melyek nyugalmát zavarják és 
közérdekét veszélyeztetik.

Értsék meg, mert ezt meg 
kell, hogv értsék és hisszük, 
érezzük, hogy erre a megér
tésre fogja a mai választás is 
minden bizonyságnál kézzel
foghatóbb tanúságát is adni ; 
hogy a város közérdeke, a 
polgárság egyöntetű kívánsága, 
hogy dr. Bernhart Sándor 
kerüljön a p o 1 g á r m e s t e r i 
székbe

Itt kavarognak a levegőben 
a mesterségesen felszított el
lentétek, melyek hisszük, hogy 
a közvélemény akaratának 
megnyilvánulása után el fog
nak ülni és annak minden 
ódiumát azokra fogják vetni, 
akik azt felidéztek.

Ma délután dönt a törvény
hatósági bizottság többsége. 
És ez a döntés, nem lehet 
más : mint a közakarat meg
nyilvánulása.
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Harisnyát, nullóvert, női fehérneműt, retikuH, bőrőndőt, kalapot, 
Inget, nyakkendőt, keztyűt. Ernyőt nagy választékbői olcsón 

REINHARDT DIVATCSARNOK
Telefon: 188. árusít. Telelőm: 188.

Érdemek — kulturális, gazdasági és 
népegészségügyi vonatkozásokban.

Nem minden érdem, amire a hi
vatali kötelesség és a m gnyilvárult 
bizalom kötelez. Bármilyen megbe
csüléssel is vagyunk egyes ebből 
folyó érdjmek elölt, a közigazgatás 
munkájában azokat az egyénisége
ket keressük, akik ezen túlmenően 
is jelentős részt vállalnak kulturális, 
gazdasági és népegészségügyi vo- , 
natkozásban. Ma az élet realitása is | 
kötelez és sokszor ezek az érde
mek tulemelkednek a hivatali mű
ködésből folyó érdemeken.

De érdemnek tartjuk az. önkor- . 
mányzut védelmében íöitenö férfias 
rneg nem alkuvó kiállást is, mert 
arra nyugodtan reabizhatjuk a ne
mes értelemben vett népi és szó 
ciális gondolatoktól telitett önkor
mányzat feletti őrködést és irányi- I

Tizenhatosa oengőt fordít a város Mátóháza-puszta 
tarthatatlan állapotban levő majorlakásainak 

rendezésére.
A város tulajdonában levő Máté 

háza puszta egyes majorjaiban a 
gazdasági személyzet lakásai igen 
sivár állapotban vannak. Ezek a 
szűk primitivlakások még a gazda
sági törvénynek a cselédiakásokra 
szóló vonatkozásainak sem felelnek 
meg.

A törvény előirja, hogy minden 
család lakásának minimálisan lég 
alább egy-egv szobából, éléskamrá
ból és egy fél konyhából kell álla
nia, vagyis kél-két család használ 
közös konyhát.

Eddig azonban a lakásokhoz 
kamra nem szolgált és most a város 
a tervezett nagyobbarányu álépilés 
sel a cselédlakások problémáját

Tartóshullám és 
hajfestés mestere 

Kernén? hőigyfodrász

tust.
Ősz intén és nyíltan megmondjuk, 

dr. Bernhart Sáodorban ismertük 
meg azt a férfit. És ő az, aki a hi
vatali érdemeken túl lelkesedéssel, 
csendesen, de annál nagyobb erély- 
lyel d< igozoti a Városi Muzeum 
életrekeltésén. Az ő érdeme a meg
valósítás, melynek kulturális érléke 
a város szempontjából a jelen pil
lanatban még eléggé nem is érté 
kelhető.

De hí már a kulturális érdemek 
röl beszélünk itt van a Liszt Fe
renc Kör, — melyet mint annak 
elnöke nemcsak kulturális, de gaz
dasági szempontból is a város je 
leatős tényezőjévé emelt. Az ő mun
kásságának eredménye, hogy Baja 
zenekultúrája európai szempontból 

meg akarja oldani.
Tekintettel a szociális és az egész

ségügyi szempontokra is, az építke
zési gondolat megvalósítása most 
már elodázhatatlan.

Éppen ezért a város elhatározta, 
hogy valamennyi majorban a már 
nagyon szükséges átalakításokat rö
vid időn belül elvégezteti. Legelő 
szőr az I. és II. számú összevont 
majorban kezdik meg a munkát. 
Ennek során uj ajtókat, ablakokat 
vágnak az egyes házakba és a pad
lástereken is elválasztó lécezelet ál
lítanak fel, hogy mindegyik család 
a saját frontján tárolhassa gabona 
járandóságát. Gondoskodnak a szük
séges kamrák felépítéséről is és 

is számottevő Ezt bizonyítják a 
Kör hangversenyein szereplő világ
nevek, akik miudeukor — e hírnév 
ismeretében, — a meghívásoknak 
örömmel lettek eleget.

De megismertük személyeben a 
sport<. rabéi t. Mint a Bajai Sport 
Egylet volt elnöke fáradhatatlan 
buzgalommal munkálkodott a sport 
minden ágának fejlesztésén, ö, i ki 

' benne él a vi?i életben, aki ismeri 
1 az abban rejlő lehetőségeket, melyek 
1 a város jövő fej-ódésének zálogát 

rejlik magukban és amelynek fej
lesztése ma már városerdők, az ő 
személyében látja az ez irányban 
várható fejlődést is.

Igenis ilyen érdemeket is kere
sünk a körültekintést igénylő ve
zető ailás betöltésekor 

egészben véve lakályosabb állapot
ba hozzák az épületeket. Tervsze
rint a gazdasági épületek, istállók 
körül is elvégezik a felmerülő javi-

■ tást, tatarozási munkákat
A két első majorra, ahol hama

rosan megkezdik az építkezéseket, 
8000 pengőt fordítanak, a többire 
ugyanannyit. Hosszú vajúdás után 
16 000 pengő fedezettel valószínűleg 
sikerül az épületeket jobb karba 
helyezni.

A Segédhivatalt Tiszt
viselők Országos Szö
vetsége a fizetés
csökkentések meg

szüntetéséért.
A fizetéscsökkentés megszünteté

sét sürgették a Segédhivatali Tiszt
viselők Országos Szövetségének lég 
utóbbi s/.tmányi ülésén. Han
goztatták a felszólalók, hogy egyes 
alakulatok által drágasAgi- vagy 
gyorssegély nfe...n kivárt kormány 
intézkedés nem segítene a tisztvi
selőkön semmit, mert mire az. egy
szeri segélyt kiutalnák, azt a piaci 
forgalom mér régen felmorzsolná

Ehelyett a lehelő legsürgősebben 
szüntessék meg a fizetéscsökkenté
seket, mégpedig olyan sorrendben,

Kítíinő 
iskolacipők 
és őszi cipő

,.jsic3 

újdonságok 
kaiig rí n ka 
CIPÖÁRUHÁZ BAJA
BR. EÖTVÖS-U. 2. TELEFON 206. ‘

ahogyan annakidején elvették. A 
legkisebbeken az első tízszázalékos 
csökkentés visszaadása segítene pil
lanatnyilag a legtöbbet.

A dohásmsempész 
rátámadt a pénzügy
őrökre — lelőtték.
Vér es összecsapás történt a pénz

ügyőrök és egy dohár.ycsempész 
között Solt község közelében. A 
pénzügyőrök megtudták, hogy Re
zeda János faddi gazda dohány
csempészéssel foglalkozik és most 
is uj.ibb szállítmányt akar becsem
pészni a községbe. Vitéz. Zólyomi 
Béla és Mányoki Béla pénzügyőrök 
Solt és Harta község között lesbe
álltak és mikor Rezeda kocsija oda» 
érkezett, felszólították, hogy állítsa 
meg a lovakat.

Rezeda, amikor Mányoki kulalni 
j kezdett a rakományban, vasvillával 
: fejbevágta. A pénzügyőrt elöntötte 
i a vér. Rezeda ekkor Zólyomira Iá- 
I madt, mire a pénzügyőr előkapta 
I revolverét és a csempészt lelőtte.

Rezedát és Mányokit kórházba 
szállították. Rezeda ellen megindí
tották az eljárást.

» «K==5X «g=ar ű

Kályhák |

Tűzhelyek *
Tüzelési eszközök W

Baja Erzsébet kirábrié utca 38. /lj
Telefon: '80. tyl
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Közel néo és félezer tankötetest tartanak 
ellvén Baján.

A tanköteleseit ezévi kimutatásával most készültek ei 
a városházán.

Az iskolaszezon kezdete mind-n 
kor érdekes stalisztisztikai szám
adatokat szolgáltat. Ilyenkor válik 
ismertté a diákok megos. lása is 
kólák szerint és ezzel kapcsolatosan 
világítják meg a számad .tok Rajó- 
tjak, mint iskolavái osna k jellegét is.

Az idén összesen 4359 tanköteles 
gyermekei tartanak nyilván a vá
rosházán. Az elemi, ismétlő és kö
zépiskolákba ezidén beiratkozott nö 
vendékek pontos számadatai már 
ismeretesek é> az ennek alapján 
készült kimutatás a diákok meg
oszlását az alábbiakban tüntetik fel.

Az elemi iskolákba beiratkozott 
összesen 1498 fiú és 1508 leány. 
Az ismétlő tankötelesek száira, akik 
felvételre jelentkeztek : fiú 723, leány 
630

Ez utóbbi csoportból a tanulás |

Ezrednap. A volt szabadkai 
86. gyalogezred egykori tisztjei és 
legénysége 1931 oki. 10 én, vasár
nap ezredünnepélyt rendeznek Bu 
dapesfen.

— Az OTT elismerő oklevéllel 
és dicsérmével tüntette a bács 
kai ieventeinfézmények fejlesztő
it. Az OTT a bácskai leuenteintéz- 
menyek felvirágoztatása terén kifej- 

URÁNIA
«E=-X»=s£»

Okt. 9-én szombaton. Okt. 10-én vasárnap.
Okt. 11-én hétfőn. Okt. 12-én kedden.

Okt. 13-án szerdán, 

a LEGÚJABB MAGYAR FILM!
Budapesttel egy napon indul
S z. é c s é n Mihály és Szántó 
Armand nagysikerű vígjátékénak 
kitűnő filmváltozata, a 

120-as tempó
FŐSZEREPLŐK :

Muráti Lili, Bástthy Lajos, Vizváry 
Mariska, Habos Gyula, Dénes 

György, Mihalyffy Zoltán, 
Köpeczy Boócz Lajos.

1 alól 10 gyermek nyert felmentést.
Azoknak az ismétlő iskolai köte

lezettséggel biró tanulóknak, akik 
még az elemi népiskola osztályait 
hallgatják; 133 fiú és 105 leány a 
létszáma.

Tizenkét éven felüliek az is
métlő iskolákban fiú : 152, leány
233, iparosiskolai növendékek fiú : 
61, leány 19.

A középiskolákba beiratkozott 
tanulók létszámának megoszlása. 
Tizenkét éven alul fiú 204, leány 
188, tizenkét éven felül, fiú 301, 
leány 202.

/X be nem iratkozott növendéke k 
számi az elemi iskolákban 46 fiú, 
36 leány, középiskolákban 73 fiú 
és 66 leány.

A most megindult tanévnek ez a 
mérlege.

tett érdemekért oklevéllel és dics
éremmel tüntette ki dr. Ortai Jó 
zsef kir. tanfelügyelőt, dr. Kelemen 
Gyula cruaszéki ülnököt, dr. Gon 
dán Felicián ciszt. i eálgimnáziumi 
tanárt, Kovács Andor kereskedelmi 
iskolai helyettes igazgatót és Balogh 
Károly igazgató tanítót.

— Hosszú idő óta fekvő bete
gek a természetes ,,Ferenc József*- 
beseriivizet nagyon szívesen isszák 
és annak gyors, biztos és mindig 
kellemes hashajtó hatását általáno
san dicsérik. Kérdezze meg orvosát.

— So'tíog házassághoz Varga 
fotót! Felvételek borús időben 
Is. — Vasásnap is nyitva.

Felesége, leánya és barátnői is gyö
nyörködnek igazi kötöttáru újdon
ságainkban !
Cipő, bői keztyü, ridikül, ernyő és 
divatsál újdonságok nagy választékban. 
FISCHER PÁL r. t. cégnél, Baja. 
Divatüzlete, Eötvös utca 2. — Cipő
raktára, Zichy tér 4.
„Habselyem" női blúzokat leszállított 
áron adjuk 1

— Ma tárgyalja közigazgatási 
bizottság fegyelmi választmánya 
a pécsi alpolgármester és a vá
rosi főizámvevő fegyelmi, ügyét. 
Ma délelőtt tizenegy órakor ült ősz- 
sze a közigazgatási bizottság fe
gyelmi választmánya, dr, Fernbuch 

1 Bálint főispán elnöklésével, hogy 
döntsön Esztergát Lajos pécsi he 
lyettes polgármester és Riha Ist- 

I vön főszámvevő ismeretes fegyelmi 
( ügyében.

— Az első ovoda alapításának 
. 100. évfordulóját ünnepelték 

ma Tolnán. Festetics Leó gróf ado- 
: monyából ma 100 éve alapitollák 

a „Kisdedóvó Intézeteket Magyar- 
i országon Terjesztő Egyesületet", 

amely az első ovodát felállittatta. 
A jubileum alkalmából emléktáblát 
lepleztek le a tolnai községházán, 
délután pedig a 100 év előtti ovodai 
foglalkoztatásokat mulatták be.

— Találtak egy pénztárcát kisebb 
pénzösszeggel. Felhívják jogos tu
lajdonosát, hogy kellő igazolá-sil a 
rendőrkapitányság 52. sz, helyisé
gében a hivatalos órák alatt vegye 

i át.
— LandOn napilapjai révén az 

egész vilápol bejárta az a hir, hogy 
egy eddig szerény viszonyok közt 
élő hivatalnok 40 millió angol fon 
tol örökölt. Most már nem kell 
reggeltől estig az íróasztalnál gör
nyedni, minden fényűzést megen
gedhet magának. Ön kedves olva- 
só nem milliomos, mégis módiában 
van kevés pénzért Túra bőröndös 

1 szaküzletében luxuscikket u. m. re- 
i tikült, bőröndöt, pénztárcát slb. vá- 
' súrolni a kész Hőnél, minimális

áron, maximális garanciával.
— Ha fuj a feje és szédül, ha 

fenséget, bélizgalmat, gyomor
égést, vértddulást, szorongást 
vagy szívdobogást érez, ígyék 

< minél előbb egy pohár természetes 
„Ferenc József** keserükiset, mert 
ez a gyomor és a belek működését 
előmozdítja, az epekiválasztási fokoz
za, az anyagcserét megélénkíti és a 
vérkeringést felír issili. Kérdezze 
meg orvosát.

— A Kereskedelmi Miniszter 
52000—1935. sx. rendeletével 
elrendelt bére>zámolásl köny
vecske (üzemek, vállalkozók és 
mesterek részére, ’klk óradíjas 
munkásokkal dolgc kap
ható a Bakanek és Qoidberger 
nyomdában.

Elveszett egy retikül, pénz és 
ékszer tartalommal. Felhívják a 
megtalálót, hogy a törvényes kő 
velkezmények terhe alatt a rendőr 
kapitányságra szolgáltassa be.

évre és egy 
hóossrs ítélték 

ÜMi Lásslót.
| A pesti és bácsmegvei csendőr- 
; ségeknek sok gondot okozott az 
j utóbbi hón ••polcban Hódi László, a 
; fegyházból megszökött fegyenc, aki 
j a betörések egész sorát követte el 
> a környéken. Hódi elfogásáról a 
; közelmúltban adtunk hirt Azóta a 
| kalocsai ügyészség fogházában várta 
j az ignzságs/.olgákatás végzését.

A nagyszabásúra duzzadt Hódi 
i ügy főtárgyalásá; most tartotta meg 
i a kalocsai törvényszék. A tárgya 
; lás soron 2 szökésben, továbbá több 

betörésben mondták ki bűnösnek 
j Hódi Lászlót és összbiintetésképen 

4 évi és egyhavi fogházra ítélték.

SZÍNHÁZ.
Ma este operettbemutató : 

Sárgapitykés közlegény.
Ma este mutatkozik be az ope- 

reltegyütles Erdélyi Mihály nagy 
sikert aratott operettjével, a Sárga- 
pitykés közlegénnyel. A mulattató 
témájú és fülbemászó zenéjü ope
rettben mutatkozik be Károlyi Ju
dit subrett, Vértes Nelli az énekes 
naiva, Sass Imre a társulat bonvi- 
vánja, A. Kovács György táncos 
bonviván és Szabó Sándor ko
mikus.

Holnap este és vasárnap délután 
négy órakor megismétlik az elő 
adást.

SPORT.
Délnyugat — Nyugat.

Szent Korona Kupa.
A Győrbin lejátszásra kerülő 

Szent Korona Kupa mérkőzésre dr. 
Halász Ernő az alanti csapatot ál 
Ütött a össze ;

Sztbenvi PVSK, Tur.nann PVSK, 
Kárpát NZTE, K ivitz DVAC, Ha 
t>os NZTE, R idnai PÁC, Fai kos
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PÁC, Bérezés PVSK, C-öngei NZTE, 
Dunai DVAC, Boda NZTE. Tat fa
léit : Antal ZsSE, Lichtenstein PVSK.

Baja - Pécs
városköz.i mérkőzésre az alanti csa

patot jelölte Iti a kapitány :
Gro/dics DVAC, Kiss PEAC, Krum- 
pfch ZSE, Tóth PBTC, Kozma MSE. 
Jánosi PVSK, Benczenleitner PBTC, 
Keszler 1. DVAC. Kovács PEAC, 
Horváth II. PBTC, Keszler DVAC. 
Tartalék: Balogh PÁC, Kruskovics, 
Sípos, Deák PBTC

A bajai keret ma péntek délután 
tél 4 órakor tartja utolsó edzését és 
este 7 órakor a Nemzetiben tart 
játékos értekezletet, tnelyte Bácska, 
BSE és Tuul intézők megjelenését 
is kéri a bajai alosztály kapitány. 
Csapatösszeállítás ma este.

Rókus utca
15. számú
eladó.
Témák István

ház,
Megtudható :

Barcs-utca 3.

»r. áZ V 1 ? 55 ÉL

HyomteWwolc

BAKANEK ésGOLDBERGER
í KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

FQszerüzlet 
berarídazés 
ui rolo«üzl<a ajtóval 
ELADÓ Cim a 
kiadóban.

BÁLI MEGHÍVÓK 
HÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz

Kto SJ„
szállítunk ezenkívül :

Nyár
aprított tűzifát.hasáb, gömb és

Sa szarsz áru.
Rést, megbízható beszerzési forrás: 

Wiesel Sándor és Fia 
Kí± -„5.

Ne dobja ei_
hulladék papírját mert mindenféle el nem hasz
nálható

papírt
h legmagasabb áron megveszem. Hulladék, ki 
seleiü'zett iratpapirt, törött s használhatni hn
üveg'két is veszek ENGEL DÁNIEL

ii „ Madách Irnre-utca 25. szám

Retikült
pénztárcát 

böröndöt
garanciával
csak szakembertől vásárolhat
»‘rpjjJ?A« böröndös és bőrdíszmű szaküzlet BAJA, Eötvös u. 1.

Ns" kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére áiisnak!

í
i

Legszebb és legniodernebb kivitelben szállít

sírkő- piramist és keresztet

Sirfedés és sirkeret készitését 
jutányos árban vállalja :

Minden igényt kielégítő tnOZ8Ík ÉS 
cementlapok, betonáruk 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben,
valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők: 

BAJAI és DELY 
cementárugy árban

Baja. Világos-utca 8. szám. — Telefon 2 25. 
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainhéit szavatolunk.

Szenzációs olcsó könyvvásár!

Gazda sági k önyvek:
Nyúl és kecsltelenyészlés, lólet.yfsz, méhészet kötetenként 80 f.

Ipari k 8 n y v e k :
Bőripar, Cipészipészipar, Cséplőgépek kezelése kötelenként 80 f.

Grünhut és Tsa.
Alapítási év: 1860. CEMENTGYÁR Telefon: 160.

Előnyös fizetési feltételek.

ANGOL, FRANCIA, NEME.T könyvek hasonló filléres árakon 
nagy választékban!

halász-konvvuzlet
Kossuth Ltijos utca 2. szám. 
(Pollák butorrakiár mellett )

Nyomatott Bakanek és Goidberger könyvnyomdájában. Baján


